
Uchwała Nr III/25/2024 

Rady Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr L/320/2023 Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Aktywizacja 

zawodowa osób pozostających bez pracy w powiecie czarnkowsko – trzcianeckim” 

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027.  

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 i pkt 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. 

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2024 r., poz. 475 z późn. zm.), 

w związku z art. 26 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 260 z późn. zm.), Rada Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr L/320/2023 Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego z dnia 

27 czerwca 2023 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Aktywizacja 

zawodowa osób pozostających bez pracy w powiecie czarnkowsko – trzcianeckim”, 

wprowadza się następujące zmiany: 

W § 1 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

2. Budżet projektu wynosi 3 659 039,66 zł, w tym: 

w roku 2023: 1 636 446,94 zł; w roku 2024: – 2 022 592,72 zł 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



UZASADNIENIE 

do Uchwały nr III/25/2024 

Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Uchwałą nr L/320/2023 Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego z dnia 27 czerwca 

2023 r. zatwierdzona została realizacja projektu pn. „Aktywizacja zawodowa osób 

pozostających bez pracy w powiecie czarnkowsko – trzcianeckim” w okresie 01.01.2023 r.- 

31.12.2024 r.  

W dniu 13 października 2023 r. została zawarta umowa o dofinansowanie projektu 

z Zarządem Województwa Wielkopolskiego.  

W dniu 2 kwietnia 2024 r. Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu poinformował Powiatowy 

Urząd Pracy w Czarnkowie o konieczności wprowadzenia modyfikacji do wniosku 

o dofinansowanie projektu, polegającej na dostosowaniu limitu Funduszu Pracy na 2024 r., 

zaktualizowaniu budżetu projektu oraz wartości docelowych wskaźników projektu. 

Mając powyższe na uwadze, istnieje potrzeba zmiany uchwały w sprawie realizacji projektu 

w zakresie uaktualnienia wartości projektu. 

Podjęcie uchwały jest niezbędne do zawarcia aneksu do umowy o dofinansowanie projektu 

oraz dalszej realizacji projektu. 

Projekt realizowany jest w okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2024 r. 

Kwota przeznaczona na realizację projektu ogółem: 3 659 039,66, w tym: 

w roku 2023 – 1 636 446,94 zł 

w roku 2024 – 2 022 592,72 zł. 


